1
12

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

          02            сесія       VII        скликання

Р I Ш Е Н Н Я
27.11.2020 № 23-02/VIII

Про набуття (припинення)
прав на землю

Розглянувши заяви (клопотання) про користування земельними ділянками приватного акціонерного товариства «БУДІВЕЛЬНІ МАТЕРІАЛИ ТА БУДІВНИЦТВО» від 11.09.2020 №44216, акціонерного товариства «ДНІПРОАЗОТ» від 13.10.2020 №51276 та №52625,товариства з обмеженою відповідальністю «ДС ГРУПП», Цопіна Євгена Миколайовича 
та Арестової Ольги Іванівни від 20.11.2020 №58294, товариства з обмеженою відповідальністю «ДС ГРУПП» від 20.11.2020 №10-09/422, 
товариства з обмеженою відповідальністю «ДОР ТРЕСТ» від 20.11.2020 №58373 та №58377, товариства з обмеженою відповідальністю «КОЛЕР ПЛЮС» від 20.11.2019 №60275, товариства з обмеженою відповідальністю «ЛОСК» від 30.07.2020 №34671, приватного акціонерного товариства «МЕТАЛУРГПРОМЖИТЛОБУД» від 06.11.2020 №55825, товариства з обмеженою відповідальністю «ПОЛЛІСТАР» від 17.11.2020 №57711 та 
від 20.11.2020 №10-09/419, дочірнього підприємства «СІМЕЙНИЙ ЛІКАР» товариства з обмеженою відповідальністю «ЮНІФАРМА» від 04.11.2020 №10-09/396, товариства з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» від 13.10.2020 №51278, товариства з обмеженою відповідальністю «ФЕРРЕКСПО» від 09.12.2019 №63574, №63581, №63577, №63576, №63578, №63575, №63570, №63571, №63568, №63566, №63572, №63573, №63580, №63567, №63582, Арестової Ольги Іванівни від 20.11.2020 №А-10161, Буянової Олени Юріївни від 05.11.2020 №55723, Василенко Інни Іллівни та Карлової Наталії Федорівни від 28.10.2020 №53983, Горбунова Євгена Анатолійовича 
від 29.10.2020 №54454, Головка Ігоря Валентиновича від 18.11.2020 №Г-10042 та №Г-10046, Дробота Василя Васильовича від 28.02.2019 №10544, Жидкової Зінаїди Федорівни від 02.11.2020 №54910, Качалова Андрія Олексійовича 
від 30.10.2020 №54582 та від 11.11.2020 №56685, Котенка Сергія Миколайовича від 19.11.2020 №К-10124, Кузіва Ігоря Вікторовича від 20.11.2020 №58289, Кулик Алли Іллівни від 07.02.2019 №6290, Маляра Володимира Ананійовича від 26.05.2020 №19640, Максименко Світлани Василівни від 07.10.2020 №50169, Мошни Євгена Валентиновича від 11.11.2020 №56689, Попової Анжели Володимирівни від 19.11.2020 №58083, Силкіна Олега Миколайовича від 17.09.2018 №43582, Цопіна Євгена Миколайовича 
від 20.11.2020 №Ц-10162, акти обстеження стану та дотримання умов використання земельних ділянок, відповідно до ст. ст. 12, 791, 83, 92, 93, 117, 120, 123, 124, 125, 126, 128, 134, 135, 136, 137, 141 Земельного кодексу України, до ст. ст. 16, 24 та пункту 7 «Прикінцевих та перехідних положень» Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про оренду землі», керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», постанови Кабінету Міністрів України від 5 червня 2019 року №476 «Про затвердження порядку інвентаризації земель», Постановою Кабінету Міністрів України від 22.04.2009 №381 «Про затвердження Порядку здійснення розрахунків з розстроченням платежу за придбання земельної ділянки державної та комунальної власності», міська рада,

ВИРІШИЛА:

1. Надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них згідно з додатком 1, продовжити (поновити) право користування земельними ділянками комунальної власності юридичним та фізичним особам згідно з додатком 2.

2. Затвердити перелік рішень міської ради та її виконавчого комітету, 
що втратили чинність у зв’язку зі змінами в землекористуванні, та внести відповідні зміни до землевпорядної документації згідно з графою 11 додатка 1 та з графою 10 додатка 2.

3. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
зазначені у цьому рішенні, за територіальною громадою м. Кам’янське, в особі Кам’янської міської ради.

4. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок 
у користування, згідно з додатком 1.

5. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди, суперфіцію, сервітуту) земельних ділянок, додаткові угоди до них та угоди про розірвання, договори купівлі-продажу земельних ділянок, технічну документацію із землеустрою, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та іншу землевпорядну документацію в частині погодження меж земельних ділянок від імені Кам’янської міської ради, як суміжного землекористувача.
6. Здійснювати укладення договорів оренди земельних ділянок на новий строк на підставі ухвалених відповідних рішень міської ради.
7. Зобов’язати землекористувачів:


7.1. Укласти протягом шістдесяти днів після прийняття цього рішення 
в департаменті комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради у встановленому порядку документи на землекористування (договори, угоди) шляхом надання оригіналів витягів з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельних ділянок, сформованих у поточному році.

7.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.

7.3. Власникам вбудованих приміщень багатоповерхових житлових будинків, з якими на підставі цього рішення підлягають розірванню договори оренди земельних ділянок, сплачувати до міського бюджету податок за площі 
під такими приміщеннями (їх частинами) з урахуванням пропорційної частки прибудинкової території. 

7.4. Рекомендувати Кам’янському управлінню Головного управління ДПС у Дніпропетровській області здійснювати контроль за своєчасністю та повнотою плати за площі під вбудовано-прибудованими нежилими приміщеннями багатоквартирних жилих будинків. 

7.5. Надати розрахунки земельних платежів за користування земельними ділянками та копії договорів оренди земельних ділянок, сервітуту, додаткових угод у встановленому законом порядку до Кам’янського управління Головного управління ДПС у Дніпропетровській області. 

7.6. Забезпечувати впорядкування земельних ділянок та догляд 
за прилеглими до них територіями відповідно до вимог Земельного кодексу України, використовувати земельні ділянки тільки за цільовим призначенням.

7.7. Не використовувати земельні ділянки способами, що не дозволяють власникам, землекористувачам сусідніх земельних ділянок використовувати 
їх за цільовим призначенням.

7.8. Співпрацювати при вчиненні дій, спрямованих на забезпечення прав на землю сусідніх землекористувачів та використання земельних ділянок 
з додержанням режиму охорони земель (раціональна організація територій, встановлення, зберігання межових знаків тощо). 

7.9. Звернутися у разі зміни землекористувача у зв’язку з придбанням 
або відчуженням будівель та споруд протягом місяця до міської ради 
для внесення відповідних змін до документів на землекористування.

7.10. Зберігати зелені насадження на територіях земельних ділянок, здійснювати видалення зелених насаджень відповідно до вимог та порядку, визначених чинним законодавством.

8. Попередити землекористувачів про те, що: 

8.1. У випадку використання земельних ділянок не за цільовим призначенням право користування земельними ділянками припиняється згідно ст.141 Земельного кодексу України та договорами оренди земельних ділянок.

8.2. На всі види нового будівництва, капітальний ремонт 
та реконструкцію на закріплених земельних ділянках необхідно одержати дозвіл у порядку, визначеному чинним законодавством.

8.3. Повернення земельних ділянок за їх невикористанням здійснюється 
за актом приймання-передачі з приведенням їх у придатний для використання стан.

9. Землекористувачам безперешкодно надавати представникам комунальних підприємств, служб, а також представникам інших підприємств 

доступ до земельних ділянок для здійснення обслуговування та ремонту мереж, які знаходяться в їхньому віданні та розташовані в межах земельних ділянок.

10. Покласти відповідальність за збереження меж земельних ділянок 
на землекористувачів, яким відповідно до цього рішення надано в користування земельні ділянки. 

11. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок: 

11.1. Громадянину України Маляру Володимиру Ананійовичу за адресою: вул. Рєпіна, 18М, орієнтовною площею 0,4652 га, для розміщення комплексу по виготовленню лицювальної цегли та сухих будівельних сумішей.
11.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ДОР ТРЕСТ» за адресою: вул. Тритузна, 253, орієнтовною площею 0,5000 га, для розміщення виробничої бази.
11.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «ДОР ТРЕСТ» за адресою: вул. Тритузна, 253А, орієнтовною площею 0,1000 га, для розміщення офісу.
11.4. Громадянину України Дроботу Василю Васильовичу за адресою: вул. Січеславський шлях, 2Б, орієнтовною площею 0,7060 га, для розміщення виробничої бази.
11.5. Товариству з обмеженою відповідальністю «КОЛЕР ПЛЮС» за адресою: пров. Азовський, 19-А, орієнтовною площею 1,7157 га, для розміщення виробничої бази.
12. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок; надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них: 

12.1. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Жидковій Зінаїді Федорівні для розміщення багатофункціональної будівлі (об’єкт незавершеного будівництва), за адресою: просп. Наддніпрянський, 30, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.1.1. Надати громадянці України Жидковій Зінаїді Федорівні на умовах оренди строком до 30.11.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:004:0271 за адресою: просп. Наддніпрянський, 30, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,8820 га, для розміщення багатофункціональної будівлі (об’єкт незавершеного будівництва), код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку – 0,0447 га; охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0142 га; охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0142 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0883 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0705 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,1111 га.

12.2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Качалову Андрію Олексійовичу для розміщення багатофункціональної будівлі за адресою: просп. Тараса Шевченка, 2Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.2.1. Надати громадянину України Качалову Андрію Олексійовичу в користування на умовах оренди строком до 30.11.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:016:0498 за адресою: просп. Тараса Шевченка, 2Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0180 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0078 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0109 га; зона особливого режиму забудови – 0,0180 га.

12.3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянкам України Василенко Інні Іллівні та Карловій Наталії Федорівні для розміщення комплексу нежитлових будівель за адресою: вул. Східна, 2Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.3.1. Надати громадянкам України Василенко Інні Іллівні та Карловій Наталії Федорівні в користування на умовах оренди строком до 30.11.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:030:0065 за адресою: 
вул. Східна, 2Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1282 га, для розміщення комплексу нежитлових будівель, код КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0011 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0156 га; санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,1282 га.

12.4. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» для будівництва та обслуговування котельні за адресою: просп. Свободи, в районі будинку №20А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.4.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «ТРЕЙД ІНВЕСТ ХОЛДИНГ» в користування на умовах оренди строком до 30.11.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:015:0197 за адресою: просп. Свободи, в районі будинку №20А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0158 га, для будівництва та обслуговування котельні, код КВЦПЗ – 14.01, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,0158 га; зона особливого режиму забудови – 0,0158 га.

12.5. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Горбунову Євгену Анатолійовичу для розміщення торгівельного комплексу за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 67Г, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.5.1. Надати громадянину України Горбунову Євгену Анатолійовичу в користування на умовах оренди строком до 30.11.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:014:0064 за адресою: 
вул. Вячеслава Чорновола, 67Г, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0140 га, для розміщення торгівельного комплексу, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0061 га.

12.6. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватному акціонерному товариству «МЕТАЛУРГПРОМЖИТЛОБУД» для розміщення майнового комплексу будівель і споруд за адресою: вул. Коксохімівська, 8, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.6.1. Надати приватному акціонерному товариству «МЕТАЛУРГПРОМЖИТЛОБУД» в користування на умовах оренди строком до 30.11.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0237 за адресою: вул. Коксохімівська, 8, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 1,2400 га, для розміщення майнового комплексу будівель і споруд, код КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0501 га; охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,1527 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,2242 га; санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 1,2400 га.

12.6.2. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 7 додатку до рішення міської ради від 13.06.2003 №172-06/XXIV, пункт 10.7. рішення міської ради від 26.06.2013 №820-37/VI та пункт 12.5. рішення міської ради від 28.11.2014 №1144-57/VI. Припинити право користування земельною ділянкою.
12.7. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Мошні Євгену Валентиновичу для розміщення багатофункціональної будівлі за адресою: просп. Тараса Шевченка, 1В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.7.1. Надати громадянину України Мошні Євгену Валентиновичу в користування на умовах оренди строком до 30.11.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:015:0199 за адресою: 
просп. Тараса Шевченка, 1В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0065 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0047 га; зона особливого режиму забудови – 0,0065 га.

12.8. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Качалову Андрію Олексійовичу для розміщення багатофункціональної будівлі за адресою: вул. Соборна, 12Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.8.1. Надати громадянину України Качалову Андрію Олексійовичу в користування на умовах оренди строком до 30.11.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0236 за адресою: 
вул. Соборна, 12Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0033 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0033 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0006 га; охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0009 га; охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта зв’язку – 0,0025 га; санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,0033 га.

12.9.  Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Буяновій Олені Юріївні для розміщення комплексу торгівельних павільйонів за адресою: просп. Свободи, 15В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.9.1. Надати громадянці України Буяновій Олені Юріївні в користування на умовах оренди строком до 30.11.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:015:0198 за адресою: просп. Свободи, 15В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0238 га, для розміщення комплексу торгівельних павільйонів, код КВЦПЗ – 03.07.

12.10. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Кулик Аллі Іллівні для розміщення торгового павільйону за адресою: вул. Медична, 7А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.10.1. Надати громадянці України Кулик Аллі Іллівні в користування на умовах оренди строком до 30.11.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:016:0449 за адресою: вул. Медична, 7А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0069 га, для розміщення торгового павільйону, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: зона особливого режиму забудови – 0,0069 га.

12.10.2. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 51 додатку до рішення міської ради від 25.03.2005 №516-18/IV, пункт 18 додатку до рішення міської ради від 24.02.2006 №686-21/IV, абзац 2 пункту 36 додатку до рішення міської ради від 27.05.2008 №396-22/V та пункт 10.16. рішення міської ради від 31.07.2013 №844-39/VI. Припинити право користування земельною ділянкою.
12.11. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Поповій Анжелі Володимирівні для розміщення багатофункціональної будівлі за адресою: вул. Квітів, 8Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.11.1. Надати громадянці України Поповій Анжелі Володимирівні в користування на умовах оренди строком до 30.11.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:019:0183 за адресою: вул. Квітів, 8Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0130 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0030 га; зона санітарної охорони – 0,0130 га.
12.12. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ПОЛЛІСТАР» для розміщення нежитлових будівель та споруд автозаправної станції за адресою: вул. Тритузна, 2, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.12.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «ПОЛЛІСТАР» в користування на умовах оренди строком до 30.11.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:002:0135 за адресою: вул. Тритузна, 2, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0605 га, для розміщення нежитлових будівель та споруд автозаправної станції, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0053 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0004 га; охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку – 0,0026 га; санітарно-захисна зона навколо об’єкту – 0,0605 га.
12.12.2. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 58 додатка 1 до рішення міської ради від 15.03.2007 №150-08/V та пункт 15 додатка до рішення міської ради від 27.06.2008 №419-23/V. Припинити право користування земельною ділянкою.
13. Вилучити з користування у:

13.1. Громадянина України Силкіна Олега Миколайовича земельну ділянку за адресою: вул. Східна, 2Б, загальною площею 0,1282 га, надану для розміщення будівель виробничого комплексу (3/1000 частини), у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.1.1. Визнати пункт 22 додатка до рішення міської ради від 29.04.2005 
№531-18/ІV таким, що втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.

13.2. Приватного акціонерного товариства «БУДІВЕЛЬНІ МАТЕРІАЛИ ТА БУДІВНИЦТВО» земельну ділянку за адресою: вул. Дорожна, 64/21, загальною площею 0,5884 га, надану для розміщення будівлі котельної та трансформаторної підстанції №3, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.2.1. Визнати пункт 16 додатку до рішення міської ради від 19.10.2007 №278-15/V та пункт 4 додатку до рішення міської ради від 29.09.2010 №1042-55/V такими, що втратили чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.

13.2.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «АВТО ЛОГІСТИК» оформити документи на землекористування.
13.3. Громадянина України Кузіва Ігоря Вікторовича земельну ділянку за адресою: вул. Ніколенка, 6Б, загальною площею 0,0170 га, надану для розміщення нежитлового приміщення, будівлі, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.3.1. Визнати пункт 12.13. рішення міської ради від 28.10.2020 №2085-47/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

13.3.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ДС ГРУПП», громадянам України Цопіну Євгену Миколайовичу та Арестовій Ользі Іванівні оформити документи на землекористування.

14. Надати дозвіл на викуп:

14.1. Громадянину України Головку Ігорю Валентиновичу земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:016:0152 за адресою: просп. Свободи, 30А, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0024 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення торгівельного павільйону.

14.1.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:016:0152 
за адресою: просп. Свободи,30А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0024 га для розміщення торгівельного павільйону, що належить на підставі права власності на нерухоме майно громадянину України Головку Ігорю Валентиновичу.

14.1.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з громадянином України Головком Ігорем Валентиновичем договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:016:0152 за адресою: просп. Свободи, 30А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0024 га для розміщення торгівельного павільйону.
14.2. Громадянину України Головку Ігорю Валентиновичу земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:016:0153 за адресою: просп. Свободи, 30, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0234 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення об'єкту харчування.

14.2.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:016:0153 
за адресою: просп. Свободи,30, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0234 га для розміщення об'єкту харчування, що належить на підставі права власності на нерухоме майно громадянину України Головку Ігорю Валентиновичу.

14.2.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з громадянином України Головком Ігорем Валентиновичем договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:016:0153 за адресою: просп. Свободи, 30, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0234 га для розміщення об'єкту харчування.
14.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «ПОЛЛІСТАР» земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:002:0135 за адресою: вул. Тритузна, 2, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0605 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення нежитлових будівель та споруд автозаправної станції.

14.3.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:002:0135 
за адресою: вул. Тритузна, 2, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0605 га для розміщення нежитлових будівель та споруд автозаправної станції, що належить на підставі права власності на нерухоме майно товариству з обмеженою відповідальністю «ПОЛЛІСТАР».

14.3.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з товариством з обмеженою відповідальністю «ПОЛЛІСТАР» договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:002:0135 за адресою: вул. Тритузна, 2, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0605 га для розміщення нежитлових будівель та споруд автозаправної станції.
14.4. Громадянину України Котенку Сергію Миколайовичу земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:004:0224 за адресою: площа І.І.Ясюковича, будинок 1, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0350 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення будівлі центру моніторингу пасажирського транспорту загального користування.

14.4.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:004:0224 
за адресою: площа І.І.Ясюковича, будинок 1, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0350 га для розміщення будівлі центру моніторингу пасажирського транспорту загального користування, що належить на підставі права власності на нерухоме майно громадянину України Котенку Сергію Миколайовичу.

14.4.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з громадянином України Котенком Сергієм Миколайовичем договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:004:0350 за адресою: площа І.І.Ясюковича, будинок 1, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0350 га для розміщення будівлі центру моніторингу пасажирського транспорту загального користування.
14.5. Товариству з обмеженою відповідальністю «ДС ГРУПП», громадянам України Цопіну Євгену Миколайовичу та Арестовій Ользі Іванівні земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:017:0140 за адресою: вул. Ніколенка, 6Б, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0170 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення нежитлового приміщення, будівлі.

14.5.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:017:0140 
за адресою: вул. Ніколенка, 6Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0170 га для розміщення нежитлового приміщення, будівлі, що належить на підставі права власності на нерухоме майно товариству з обмеженою відповідальністю «ДС ГРУПП», громадянам України Цопіну Євгену Миколайовичу та Арестовій Ользі Іванівні.

14.5.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з товариством з обмеженою відповідальністю «ДС ГРУПП», громадянами України Цопіним Євгеном Миколайовичем та Арестовою Ольгою Іванівною договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:017:0140 за адресою: вул. Ніколенка, 6Б, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0170 га для розміщення нежитлового приміщення, будівлі.
15. Унести до рішень міської ради та документи на землекористування такі зміни:

15.1. Підпункт 12.2.2. пункту 12.2. рішення міської ради від 28.10.2020 №2085-47/VII викласти в наступному змісті: «Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1.5. рішення виконавчого комітету міської ради від 15.02.2001 №51. Припинити право користування земельною ділянкою за договором оренди земельної ділянки від 22.08.2002 №0465.»
15.2. Скасувати підпункт 12.4.2. пункту 12.4 рішення міської ради від 16.09.2020 №2051-46/VII.
16. Надати дозволи на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 
в натурі (на місцевості), та згоду на відновлення меж земельних ділянок:

16.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЛОСК» за адресою: вул. Колеусівська, 28, для розміщення виробничого будинку.
17. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 1
до рішення міської ради

від 27.11.2020 № 23-02/VIII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
які надаються юридичним та фізичним особам 

	№

з/п
	Найменування юридичних  та фізичних осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання, строк землекористування  по
	Із яких  земель надається

(вилучається)

земельна ділянка та площа  земельної

ділянки, що

вилучається
	Рішення, що втратило

чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;

місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)


	Категорія земель;

вид використання; 

форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 

(%, га)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Громадянка України
Максименко
Світлана

Василівна


	1210400000:02:029:0079
вул. ім. В.М.Бурхана, будинок 2А
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення магазину продовольчих товарів;
комунальна
	0,0082
	1
	
	Оренда;

30.11.2030
	із земель

Головчика В.Т.
	

	2
	Товариство з обмеженою відповідальністю 

«ДС ГРУПП»

(43313673)

Громадяни України

Цопін Євген Миколайович

Арестова Ольга Іванівна
	1210400000:02:017:0140
вул. Ніколенка, 6Б
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення нежитлового приміщення, будівлі;

комунальна
	0,0170
	1
	0,0081 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0025  – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку
	Оренда;

30.11.2030
	із земель

Кузіва І.В.
	


Секретар міської ради

                                                                                                           Наталія КТІТАРОВА
Додаток 2

до рішення міської ради

від 27.11.2020 № 23-02/VIII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
 права на які продовжуються (поновлюються)

	№

з/п
	Найменування юридичних  та  фізичних  осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання;строк землекористування  по
	Рішення, що втратило

чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;

місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)


	Категорія земель;

вид використання;

форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 

(%, га)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Акціонерне 
товариство
«ДНІПРОАЗОТ»
(05761620)

	1210400000:03:031:0086
вул. С.Х.Горобця, 24А

	Код КВЦПЗ
11.02

	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;
для розміщення незавершеного будівництва, база будівельно-монтажного управління;

комунальна
	1,5627
	1
	
	Оренда;

30.11.2030
	пункт 1 додатку до рішення міської ради від 15.12.2010 №09-02/VI частково втратив чинність.


	2
	Акціонерне 
товариство
«ДНІПРОАЗОТ»

(05761620)

	1210400000:03:031:0093
вул. С.Х.Горобця, 1

	Код КВЦПЗ
11.02

	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для фактичного розміщення залізниці та під’їзних автошляхів;

комунальна
	1,3805
	1
	
	Оренда;

30.11.2030
	

	3
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ФЕРРЕКСПО»

(32707900)
	1210400000:03:035:0193
просп. Аношкіна, 179/11

	Код УКЦВЗ 1.10.5
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення складу соди;

комунальна
	0,5987
	1
	
	Оренда;

30.11.2030
	пункт 11 додатку до рішення міської ради від 23.12.2009 №844-45/V частково втратив чинність.

Укласти договір оренди земельної ділянки.


	4
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ФЕРРЕКСПО»

(32707900)
	1210400000:03:035:0187
просп. Аношкіна, 179/234

	Код УКЦВЗ 1.10.5
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення пральні;

комунальна
	0,2984
	1
	
	Оренда;

30.11.2030
	пункт 17 додатку до рішення міської ради від 23.12.2009 №844-45/V частково втратив чинність.

Укласти договір оренди земельної ділянки.


	5
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ФЕРРЕКСПО»

(32707900)
	1210400000:03:035:0190
просп. Аношкіна, 179/28

	Код УКЦВЗ 1.10.5
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення відділення вилуговування, насосної зі згущувачами
комунальна
	0,3083
	1
	
	Оренда;

30.11.2030
	пункт 14 додатку до рішення міської ради від 23.12.2009 №844-45/V частково втратив чинність.

Укласти договір оренди земельної ділянки.

	6
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ФЕРРЕКСПО»

(32707900)
	1210400000:03:035:0191
просп. Аношкіна, 179/26

	Код УКЦВЗ 1.10.5
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення вузла перенавантаження з галереєю 6-26
комунальна
	0,0978
	1
	
	Оренда;

30.11.2030
	пункт 13 додатку до рішення міської ради від 23.12.2009 №844-45/V частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.

	7
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ФЕРРЕКСПО»

(32707900)
	1210400000:03:035:0189
просп. Аношкіна, 179/41

	Код УКЦВЗ 1.10.5
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення будівлі для електронавантажувачів
комунальна
	0,0234
	1
	
	Оренда;

30.11.2030
	пункт 15 додатку до рішення міської ради від 23.12.2009 №844-45/V частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.

	8
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ФЕРРЕКСПО»

(32707900)
	1210400000:03:035:0192
просп. Аношкіна, 179/23

	Код УКЦВЗ 1.10.5
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення відділення випарювання та будівлі електропостачання
комунальна
	1,0932
	1
	
	Оренда;

30.11.2030
	пункт 12 додатку до рішення міської ради від 23.12.2009 №844-45/V частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.

	9
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ФЕРРЕКСПО»

(32707900)
	1210400000:03:035:0197
просп. Аношкіна, 179/4-5

	Код УКЦВЗ 1.10.5
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення корпусу подрібнення з ТП-86
комунальна
	0,7877
	1
	
	Оренда;

30.11.2030
	пункт 7 додатку до рішення міської ради від 23.12.2009 №844-45/V частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.

	10
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ФЕРРЕКСПО»

(32707900)
	1210400000:03:035:0196
просп. Аношкіна, 179/6

	Код УКЦВЗ 1.10.5
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення гідрометалургій ного виробництва і АПК з прибудовою 20А та п/ст. 5
комунальна
	2,1957
	1
	
	Оренда;

30.11.2030
	пункт 8 додатку до рішення міської ради від 23.12.2009 №844-45/V частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.

	11
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ФЕРРЕКСПО»

(32707900)
	1210400000:03:035:0198
просп. Аношкіна, 179/3

	Код УКЦВЗ 1.10.5
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення дробкорпусу з галереєю 3-4
комунальна
	0,1759
	1
	
	Оренда;

30.11.2030
	пункт 6 додатку до рішення міської ради від 23.12.2009 №844-45/V частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.

	12
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ФЕРРЕКСПО»

(32707900)
	1210400000:03:035:0200
просп. Аношкіна, 179/1

	Код УКЦВЗ 1.10.5
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення складу із залізничною естакадою з галереєю 1-2 та галереєю 1-6
комунальна
	1,3362
	1
	
	Оренда;

30.11.2030
	пункт 4 додатку до рішення міської ради від 23.12.2009 №844-45/V частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.

	13
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ФЕРРЕКСПО»

(32707900)
	1210400000:03:035:0195
просп. Аношкіна, 179/9

	Код УКЦВЗ 1.10.5
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення матеріального складу
комунальна
	0,1390
	1
	
	Оренда;

30.11.2030
	пункт 9 додатку до рішення міської ради від 23.12.2009 №844-45/V частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.

	14
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ФЕРРЕКСПО»

(32707900)
	1210400000:03:035:0194
просп. Аношкіна, 179/10

	Код УКЦВЗ 1.10.5
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення складу РТВ та металу
комунальна
	0,4429
	1
	
	Оренда;

30.11.2030
	пункт 10 додатку до рішення міської ради від 23.12.2009 №844-45/V частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.

	15
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ФЕРРЕКСПО»

(32707900)
	1210400000:03:035:0188
просп. Аношкіна, 179/217

	Код УКЦВЗ 1.10.5
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення їдальні №5 із сараєм 218
комунальна
	0,3768
	1
	
	Оренда;

30.11.2030
	пункт 16 додатку до рішення міської ради від 23.12.2009 №844-45/V частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.

	16
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ФЕРРЕКСПО»

(32707900)
	1210400000:03:035:0199
просп. Аношкіна, 179/2

	Код УКЦВЗ 1.10.5
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення перевантажувального вузлу з галереєю 2-3
комунальна
	0,1787
	1
	
	Оренда;

30.11.2030
	пункт 5 додатку до рішення міської ради від 23.12.2009 №844-45/V частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.

	17
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ФЕРРЕКСПО»

(32707900)
	1210400000:03:035:0186
просп. Аношкіна, 179/245

	Код УКЦВЗ 1.10.5
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення складу паливно-мастильних матеріалів
комунальна
	0,0533
	1
	
	Оренда;

30.11.2030
	пункт 18 додатку до рішення міської ради від 23.12.2009 №844-45/V частково втратив чинність.
Укласти договір оренди земельної ділянки.


Секретар міської ради




      Наталія КТІТАРОВА
